[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

[image: image2.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

Moção Nº 132/2019
De Congratulações ao Grêmio União Sanroquense em face aos seu aniversário
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ante o exposto, José Luiz da Silva César, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à

Que da presente seja dada ciência ao

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 2 de setembro de 2019.

José Luiz da Silva César
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2019 - 10:55 5486/2019